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Slik blir kollektivtrafikken 17. mai

Trikk, buss og båt kjører lørdagsruter på 17. mai, og deler av Oslo sentrum
stenges for trikk og buss. T-banen (bortsett fra Linje 2) kjører hverdagsrute i
tidsrommet 08:00-19:00 og lørdagsrute om morgenen og om kvelden. Linje 2
mellom Østerås og Ellingsrudåsen kjører to ganger i kvarteret fra klokken
08:00, og ut driftsdøgnet.

– Det er mange som skal ut å reise på nasjonaldagen, og vi anbefaler
reisende å beregne god tid. Det er også lurt å bruke reiseplanleggeren denne
dagen, noen av bussene og trikkene kjører alternative traseer, spesielt i Oslo,
der deler av sentrum stenges for buss og trikk på grunn av barnetoget,



opplyser pressevakt i Ruter Øystein Dahl Johansen.

Les mer utfyllende om hvordan kollektivtrafikken blir på nasjonaldagen
her.Sjekk også Reiseplanleggeren på ruter.no for nærmere informasjon om
din avgang.

Reisetips
• Kjøp billett på forhånd. Da sparer du ombordtillegget og alle

kommer raskere fram. Vi anbefaler at du kjøper billett med
RuterBillett-appen da det kan bli lange køer ved
billettautomatene. Husk også familierabatten, da kan du ta med
inntil fire barn under 16 år gratis når du reiser med billett til
voksenpris. Barn under seks år reiser gratis og barn fra 6 til og
med 17 år kan reise med barnebillett.

• Beregn god tid. Det er mange som skal ut å reise denne dagen, i
tillegg til at det enkelte steder går barnetog i buss- og
trikketraseene som kan føre til forsinkelser.

• Unngå Nationaltheatret stasjon. Kapasiteten på Nationaltheatret
stasjon er begrenset. For å unngå trengsel oppfordrer vi derfor
til, i samarbeid med politiet, å bruke Stortinget eller
Jernbanetorget samt avtale møteplass andre steder enn i
området rundt Nationaltheatret. De største avvikene på
nasjonaldagen skyldes at barnetoget krysser traséene flere
steder.

• Merk at nattbussene kjører natt til 17. mai og natt til 18. mai.

---------------------------------------

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i Oslo og
Akershus. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i Norge. Vår rolle
er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og informere om
kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike operatørselskap som
kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og prissystem. Våre eiere
er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune (40 %). Totalt var det 387
millioner påstigninger i Oslo og Akershus i 2018. Sammen med våre operatører
og samarbeidspartnere gjør vi kollektivtrafikken til et naturlig førstevalg i Oslo og
Akershus.

https://ruter.no/avvik/kollektivtrafikken-17-mai/
https://ruter.no/reiseplanlegger/
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